PORTARIA INTERNA N° 037/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0000482-9.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os(as) abaixo relacionados(as), sob a presidência da primeira,

para comporem a Comissão Provisória de Recursos da Comissão Provisória de

Heteroidentificação da UERGS, por prazo de 1 (um) ano.

 Marta Regina dos Santos Nunes, matrícula Nº 3867820/01.

 Carmem Lúcia Capra, matrícula Nº 3542980/01.

 Rafael Oliveira Camargo de Gonçalves, matrícula Nº 3049248/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se a Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 26 de junho de 2023

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-06-26T11:39:47-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020